Statisztikai szamjel: 10732346 2830 114 04

Cégjegyzék szama: 04-10-001384

Linamar Hungary Nyrt.

Az Uzleti év mérlegfordulénapja: 2008. december 31.
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MERLEG " A" valtozat
Eszk6zok ( aktivak )

A tétel megnevezése
b

A. Befektetett eszk6z6k (02.+10.+18. sor)

I. IMMATERIALIS JAVAK (03.-09. sorok)
Alapités-atszervezés aktivalt értéke
Kisérleti fejlesztés aktival értéke
Vagyoni értékl jogok
Szellemi termékek
Uzleti vagy cégérték
Immateridlis javakra adott elélegek
Immateridlis javak értékhelyesbitése

Il. TARGYI ESZKOZOK (11.-17. sorok)
Ingatlanok és a kapcsolédé vagyoni értéki jogok
Muszaki berendezések, gépek, jarmivek
Egyéb berendezések, felszerelések, jarmivek
Tenyészallatok
Beruhazasok, feldjitdsok
Beruhazasokra adott elélegek

Targyi eszk6zok értékhelyesbitése

IIl. BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK (19.-25. sorok)

Tartds részesedés kapcsolt vallalkozasban
Tartésan adott kélcsdn kapcsolt vallalkozasban

Egyéb tartés részesedés

Tartésan adott kdlcsdn egyéb részesedési viszonyban allé vallalkozasban

Egyéb tartésan adott kdlcsén
Tartés hitelviszonyt megtestesité értékpapir

Befektetett pénziigyi eszkdzok értékhelyesbitése

Oroshaza, 2009. februar 25.

adatok E FT-ban
El6z6 év El6z6 év(ek) Targyév
2007. Dec. 31. mddositasai

c d e
8 742 326 - 10 496 910
64171 - 103 421
3001 - 1658
61170 - 101 763
8678 155 - 10 393 489
2665 593 - 3504 858
4 957 095 - 6092615
127 665 - 133 009
917 531 - 461 564
10 271 - 201 443

a véllalkozas vezetdje (képviseldje)



Statisztikai szamjel: 10732346 2830 114 04

Cégjegyzék szama: 04-10-001384

Linamar Hungary Nyrt.

Az (izleti év mérlegfordulénapja: 2008. december 31.
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MERLEG " A" valtozat

Eszk6zOk ( aktivak )

A tétel megnevezése
b
B. Forgoeszkozok (27.+34.+40.+45. sor)
I. KESZLETEK (28.-33. sorok)
Anyagok
Befejezetlen termelés és félkész termékek
Névendék-, hizé- és egyéb allatok
Késztermékek
Aruk
Készletekre adott elélegek
Il. KOVETELESEK (35.-39. sorok)
Kovetelések aruszallitdsbél és szolgaltatasbdl (vevok)
Kovetelések kapcsolt vallalkozassal szemben
Kovetelések egyéb részesedési viszonyban 1évé vallalkozassal szemben
Valtokdvetelések
Egyéb kdvetelések

ERTEKPAPIROK (41.-44. sorok)
Részesedés kapcsolt vallalkkozasban
Egyéb részesedés
Sajat részvények, sajat lzletrészek
Forgatasi célu hitelviszonyt megtestesitd értékpapirok
IV. PENZESZKOZOK (46.-47. sorok)
Pénztar, csekkek
Bankbetétek
C. Aktiv idébeli elhatarolasok (49.-51. sorok)
Bevételek aktiv id6beli elhatarolasa
Koltségek, raforditasok aktiv idébeli elhatarolasa

Halasztott raforditasok

ESZKOZOK OSSZESEN (01.+26.+48. sor)

Oroshaza, 2009. februér 25.

El6z6 év El6z6 év(ek)
2007. Dec. 31. mddositasai
c d
12 377 263 -
5233 663 -

2448717 -

2081903 -

675 259 -
18 669 -
9115 -
5045 396 -
4 373 000 -

248 297 -

424 099 -

2098 204 -

2098 204 -
13 895 -
2966 -

10929 -

21133 484 -

Targyév

e
13 026 039
6 230 900
2921371

2341571

951 449
7920
8589

5041 647
4052778

512122

476 747

1753 492

1753 492
36 587
1817

34770

23 559 536

a vallalkozas vezetdje (képviseldje)



Statisztikai szamjel: 10732346 2830 114 04
Cégjegyzék szdma: 04-10-001384
Linamar Hungary Nyrt.

Az lzleti év mérlegfordulénapja: 2008. december 31.

MERLEG " A" valtozat
Forrasok ( passzivak )

Sorszam A tétel megnevezése El626 év
2007. Dec. 31.

a b c
53 D. Sajat téke (54.+56.+57.+58.+59.+60.+61. sor) 16 295 655
54 I. JEGYZETT TOKE 858 000
55 54. sorbdl : visszavasarolt tulajdoni részesedés névértéken
56 Il. JEGYZETT, DE MEG BE NEM FIZETETT TOKE (-)
57 . TOKETARTALEK 5026 774
58 IV. EREDMENYTARTALEK 8679 149

59 V. LEKOTOTT TARTALEK

60 VI. ERTEKELESI TARTALEK

61 VII. MERLEG SZERINTI EREDMENY 1731732
62 E. Céltartalékok (63.-65. sorok) 46 627
63 Céltartalék a varhaté kotelezettségekre 46 627
64 Céltartalék a jovébeni kdltségekre

65 Egyéb céltartalék

66 F. Kotelezettségek (67.+71.+80. sor) 4 546 587
67 I. HATRASOROLT KOTELEZETTSEGEK (68.-70. sorok)

68 Hatrasorolt kételezettségek kapcsolt vallalkozassal szemben

Hatrasorolt kdtelezettségek egyéb részesedési viszonyban 1évé
69 véllalkozédssal szemben

70 Hatrasorolt kdtelezettségek egyéb gazdalkodéval szemben

Oroshaza, 2009. februér 25.

El6z6 év(ek)
mddositasai
d

adatok E FT-ban
Targyév

e
17 854 675

858 000

5026 774

10 410 881

1559 020
76 404

76 404

5251990

a vallalkozas vezetdje (képviseldje)



Statisztikai szdmjel: 10732346 283011404
Cégjegyzék szama: 04-10-001384
Linamar Hungary Nyrt.

Az izleti év mérlegfordulénapja: 2008. december 31.

MERLEG " A" valtozat
Forrasok ( passzivak )

adatok E FT-ban

Sorszam A tétel megnevezése El6z6 év El6z6 év(ek) Targyév
2007. Dec. 31.
a b c d e
71 IIl. HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK (72.-79. sorok) - - -
72 Hosszu lejératra kapott kdlcsénok - - -
73 Atvaltoztathaté kotvények - - -
74 Tartozasok kotvénykibocsatasbol - - -
75 Beruhazasi és fejlesztési hitelek -
76 Egyéb hosszllejarata hitelek - - -
77 Tartds kotelezettségek kapcsolt vallalkozassal szemben - - -

Tartés kotelezettségek egyéb részesedési viszonyban 1évé
78 vallalkozassal szemben - - R

79 Egyéb hosszu lejaratl kdtelezettségek - - -

80 . ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK (81. és 83.-89. sorok) 4 546 587 - 5 251 990
81 Révid lejarati kélcsondk - -

82 81. sorbdl: az atvaltoztathatd kdtvények - -

83 Roévid lejarati hitelek 242193 -

84 Vevéktd| kapott elélegek 5179 - 7192
85 Kotelezettségek aruszallitasbol és szolgaltatasbol (szallitdk) 3 697 447 - 4227 483
86 Véltétartozasok - -

87 Révid lejarati kételezettségek kapcsolt vallalkozassal szemben 192 032 - 573 370

Rovid lejaratu kételezettségek egyéb részesedési viszonyban lévé
88 vallalkozassal szemben - -

89 Egyéb rovid lejarati kételezettségek 409 736 - 443 945
90 G. Passziv idébeli elhatarolasok (91.-93. sorok) 244 615 - 376 467
91 Bevételek passziv idébeli elhatarolasa - -

92 Koltségek, raforditdsok passziv idébeli elhataroldsa 158 112 - 185623
93 Halasztott bevételek 86 503 - 190 844
94 FORRASOK OSSZESEN (53.+62.+66.+90. sor) 21133 484 - 23 559 536

Oroshaza, 2009. februar 25.
a véllalkozas vezetéje (képviseldje)



Statisztikai szamjel: 10732346 2830 114 04

Cégjegyzék szama: 04-10-001384

Linamar Hungary Nyrt.

Az izleti év mérlegfordulénapja: 2008. december 31.

Sorszam
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VII.

Osszkoltség eljarassal készitett eredménykimutatas

" A" valtozat

A tétel megnevezése
b

Belf6ldi értékesités nett6 arbevétele
Exportértékesités nettd arbevétele
Ertékesités nett6 arbevétele (01.+02.)
Sajat termelési készletek allomanyvaltozasa
Sajat elballitast eszkozok aktivalt értéke
Aktivalt sajat teljesitmények értéke (+03.£04.)
Egyéb bevételek

IIl. sorbél: visszairt értékvesztés
Anyagkoéltség
Igénybe vett szolgaltatasok értéke
Egyéb szolgaltatasok értéke
Eladott &ruk beszerzési értéke

Eladott (kdzvetitett) szolgéltatasok értéke

Anyagjellegii raforditasok (05.+06.+07.+08.+09.)

Bérkoltség

Személyi jellegli egyéb kifizetések
Bérjarulékok

Személyi jellegii raforditasok (10.+11.+12.)
Ertékcsokkenési leiras

Egyéb raforditasok

VII. sorbdl: értékvesztés

UZEMI (UZLETI) TEVEKENYSEG EREDMENYE (1.1 +1ll.-IV.-V.-VI.-VIl.)

Oroshaza, 2009. februér 25.

adatok E FT-ban
El626 év El626 év(ek) Targyév
2007. Dec. 31. modositasai

c d e
6 084 253 - 5401 046
21849 532 - 25814 688
27 933 785 - 31215734
146 456 - 535 858
2585 - 269 155
149 041 - 805013
878 981 - 774 683
372 320 - 307 400
16 060 926 - 18 394 883
2723498 - 3584 096
112973 - 99 993
373 607 - 594 661
19 271 004 - 22 673 633
3417213 - 3719112
362 119 - 450 015
1186 300 - 1288 408
4 965 632 - 5 457 535
1963 818 - 1949 825
1022 083 - 1377916
187 237 - 510 233
1739 270 - 1336 521

a vallalkozas vezetdje (képviseldje)



Statisztikai szdmjel: 10732346 283011404
Cégjegyzék szdama: 04-10-001384
Linamar Hungary Nyrt.

Az izleti év mérlegfordulénapja: 2008. december 31.

Forgalmi kéltség eljarassal készitett eredménykimutatas
" A" valtozat

adatok E FT-ban

Sorszam A tétel megnevezése El6z6 év El6z6 év(ek) Targyév
2007. Dec. 31. modositasai

a b c d e
01 Belfdldi értékesités netté arbevétele 6 084 253 - 5401 046
02 Exportértékesités nettd arbevétele 21849 532 - 25814 688
l. Ertékesités netto arbevétele (01.+02.) 27 933 785 - 31215734
03 Ertékesités elszamolt kdzvetlen dnkoltsége 23960 307 - 27 411 957
04 Eladott &ruk beszerzési értéke 373 607 - 594 661

05 Eladott (kdzvetitett) szolgaltatasok értéke - - -
I Ertékesités kozvetlen koltségei (03.+04.+05.) 24 333914 - 28 006 618
I Ertékesités brutté eredménye ( I.-Il. ) 3599 871 - 3209 116
06 Ertékesitési, forgalmazasi koltségek 481510 - 439 752
07 Igazgatasi kéltségek 1115157 - 751 603
08 Egyéb altalanos koltségek 120 832 - 78 007
Iv. Ertékesités kozvetett koltségei (06.+07.+08.) 1717 499 - 1269 362
V. Egyéb bevételek 878 981 - 774 683
V. sorbél: visszairt értékvesztés 372 320 - 307 400
VL. Egyéb raforditasok 1022 083 - 1377 916
V1. sorbol:  értékvesztés 533171 - 510 233
A UZEMI (UZLETI) TEVEKENYSEG EREDMENYE (2IIl.-IV.+V.-V1.) 1739 270 - 1336 521

Oroshaza, 2009. februar 25.
a vallalkozas vezetdje (képviseldje)



Statisztikai szamjel: 10732346 2830 114 04

Cégjegyzék szama: 04-10-001384

Linamar Hungary Nyrt.

Az Uzleti év mérlegfordulénapja: 2008. december 31.

Sorszam

a

09

Forgalmi koltség eljarassal készitett eredménykimutatas

" A" valtozat

A tétel megnevezése
b

Kapott (jar6) osztalék és részesedés

09. sorbdl: kapcsolt véllalkozastél kapott
Részesedések értékesitésének arfolyamnyeresége

10. sorbdl:  kapcsolt vallalkozastdl kapott
Befektetett pénziigyi eszkdzdk kamatai, arfolyamnyeresége

11. sorbél:  kapcsolt vallalkozastdl kapott
Egyéb kapott (jard) kamatok és kamatjellegli bevételek

12. sorbél: kapcsolt vallalkozastdl kapott
Pénzigyi miiveletek egyéb bevételei
Pénziigyi miiveletek bevételei (09.+10.+11.+12.+13.)
Befektetett pénziigyi eszkdzok arfolyamvesztesége

14. sorbél: kapcsolt vallalkkozasnak adott
Fizetend6 kamatok és kamatjellegii raforditdsok

15. sorbél:  kapcsolt vallalkkozasnak adott
Részesedések, értékpapirok, bankbetétek értékvesztése
Pénzligyi miveletek egyéb raforditasai
Pénziigyi miiveletek raforditasai (14.+15.£16.+17.)
PENZUGYI MUVELETEK EREDMENYE (VII.-VIIl.)
SZOKASOS VALLALKOZASI EREDMENY (A. +B.)
Rendkiviili bevételek
Rendkiviili raforditasok
RENDKIVULI EREDMENY (IX.-X.)
ADOZAS ELOTTI EREDMENY (+C. +D.)
Adofizetési kotelezettség
ADOZOTT EREDMENY (+E.-XI.)
Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre
Jovahagyott osztalék, részesedés

MERLEG SZERINTI EREDMENY (+F.+18.-19.)

Oroshaza, 2009. februér 25.

2007. Dec. 31.

El626 év

C

11 242

484 771

496 013

47 355

667 709

715 064

219 051

1520 219

280 798

410

280 388

1800 607

68 875

1731732

1731732

El6z6 év(ek)
mddositasai
d

adatok E FT-ban
Targyév

e

9210

1613 847

1623 057

9977

1385413
1395 390
227 667
1564 188
60 755
961

59 794
1623 982
64 962

1559 020

1559 020

a véllalkozas vezetdje (képviseldje)



